
Výsledky - mládež
44. ročník běhu

"ČERVENÝ OKRUH" 
v Doksech dne 12. října 2024

DROBOTINA menší 2019 a mladší

Dívky 100m
Pořadí st.č. Příjmení, jméno TJ nar. čas

1. 238 Nella Jelínková Doksy 2019 01:00,00

2. 243 Liliana Kuželová Staré Splavy 2020 01:05,09

3. 201 Kora Slavíková AC Česká Lípa 2019 01:06,00

4. 240 Karolína Nosková Česká Lípa 2020 01:45,50

5. 239 Maja Studničková Vrchovany 2021 02:10,00

DROBOTINA menší 2019 a mladší

Chlapci 100m
Pořadí st.č. Příjmení, jméno TJ nar. čas

1. 282 Jakub Marvan Spartak Žandov 2019 0:00:41

2. 283 Josef Masopust Doksy 2019 0:00:43

3. 284 Teodor Vašák Čerčany 2019 0:00:45

4. 278 David Studnička Vrchovany 2019 0:00:47

5. 252 Oliver Colin Věříš AC Česká Lípa 2019 0:00:49

6. 280 Doksy 2020 0:00:55

7. 285 Jindřich Koubský Motol 2020 0:01:05

8. 279 Oldřich Remeš Staré Splavy 2021 0:01:15

DNS 251 Karel Horčík Atletika Doksy 2019

DROBOTINA větší 2017 - 2018

Dívky 100m
Pořadí st.č. Příjmení, jméno TJ nar. čas

1. 204 Julie Drbalová AC Česká Lípa 2017 00:34,40

2. 205 Žaneta Hammer AC Česká Lípa 2017 00:36,20

3. 203 Štěpánka Masopustová Atletika Doksy 2017 00:37,60

4. 202 Anna Horčičková Atletika Doksy 2018 00:38,10

5. 246 Adéla Tvrdíková AC Česká Lípa 2018 00:44,20

6. 244 Helena Koubská Motol 2018 00:48,60

DNS 233 Monika Bízová Doksy 2016

DROBOTINA větší 2017 - 2018

Chlapci 100m
1. 253 Vojta Hložný Klub biatlonu Manušice 2017 00:37,80

2. 254 Lukáš Korch AC Česká Lípa 2018 00:39,40

Marek Stőckl



3. 281 Daniel Šolín AC Česká Lípa 2017 00:36,50

PŘÍPRAVKA menší - 2015 - 2016

Dívky 300m
Pořadí st.č. Příjmení, jméno TJ nar. čas

1. 206 Amálka Horčičková Atletika Doksy 2016 00:59,70

2. 241 Tereza Chvojková AC Česká Lípa 2015 01:01,10

3. 214 Dorotka Boleslavová AC Česká Lípa 2016 01:02,30

4. 210 Štěpánka Matulová AC Česká Lípa 2015 01:03,20

5. 237 Nikol Jelínková Doksy 2015 01:04,40

6. 212 Kristýna Maxová AC Česká Lípa 2015 01:06,90

7. 207 Tereza Štorkánová Atletika Doksy 2016 01:08,40

8. 211 Aneta Šoltová AC Česká Lípa 2016 01:10,50

9. 208 Mia Kocůrková Atletika Doksy 2015 01:12,20

10. 245 Eliška Šohajová Gymnastika Doksy 2015 01:12,50

11. 213 Natálie Zahradníková AC Česká Lípa 2015 01:13,90

12 234 Julie Ženíšková Ústí nad Labem 2016 01:18,90

209 Antonie Horčik Atletika Doksy 2015 DNS

PŘÍPRAVKA menší - 2015 - 2016

Chlapci 300m
Pořadí st.č. Příjmení, jméno TJ nar. čas

1. 257 Ondřej Hložný Klub biatlonu Manušice 2015 01:00,50

2. 255 Filip Mehes Atletika Doksy 2016 01:07,10

3. 287 Filip Tvrdík AC Česká Lípa 2016 01:08,20

4. 259 Martin Němec AC Česká Lípa 2016 01:08,50

5. 256 Tobiáš Rohal Atletika Doksy 2016 01:11,90

6. 286 Vilém Koubský Motol 2016 01:17,80

DNS 258 Ondřej Chotěnovský AC Česká Lípa 2015

PŘÍPRAVKA větší 2013 - 2014

Dívky 300m
Pořadí st.č. Příjmení, jméno TJ nar. čas

1. 217 Viola Drábová AC Česká Lípa 2013 00:55,80

2. 219 Karolína Věchtová AC Česká Lípa 2014 01:01,10

3. 223 Andrea Lorencová AC Česká Lípa 2013 01:01,60

4. 221 Adéla Drábková AC Česká Lípa 2013 01:02,80

5. 222 Rozálie Klikarová AC Česká Lípa 2014 01:03,30

6. 216 Kateřina Štorkánová Atletika Doksy 2014 01:03,80

7. 218 Eliška Erlebachová AC Česká Lípa 2014 01:04,50

8. 224 Tereza Majarová AC Česká Lípa 2013 01:05,10

9. 220 Anna Dvořáková AC Česká Lípa 2014 01:05,90

10. 235 Viktorie Žigová Doksy 2014 01:06,80

11. 225 Maia Berreur AC Česká Lípa 2014 01:07,80

12. 236 Klára Podlipná Lázně Bělohrad 2014 01:08,80



PŘÍPRAVKA větší 2013 - 2014

Chlapci 300m
Pořadí st.č. Příjmení, jméno TJ nar. čas

1. 265 Jiří Filip AC Česká Lípa 2014 02:11,60

2. 263 Jelínek David AC Česká Lípa 2013 02:13,80

3. 262 Petr Šimka AC Česká Lípa 2013 02:15,10

4. 261 Jakub Kneifl AC Česká Lípa 2013 02:39,70

260 Štěpán Nevole Atletika Doksy 2014 DNS

264 Ondřej Eliáš AC Česká Lípa 2014 DNS

Mladší žákyně 2011 - 2012 900m
Pořadí st.č. Příjmení, jméno TJ nar. čas

1. 242 Anna Chvojková AC Česká Lípa 2011 03:31,50

2. 227 Amálie Samková AC Česká Lípa 2012 03:57,10

3. 228 Amálie Undral AC Česká Lípa 2012 04:07,50

4. 226 Markéta Sochová AC Česká Lípa 2012 04:20,40

Mladší žáci 2011- 2012                      900m

Pořadí st.č. Příjmení, jméno TJ nar. čas

1. 269 Jakub Blažek AC Česká Lípa 2011 03:21,00

2. 268 Adam Flouma AC Česká Lípa 2011 03:27,50

3. 271 Jakub Forman AC Česká Lípa 2011 03:30,60

4. 267 Tomáš Chmelař AC Česká Lípa 2012 03:45,60

5. 266 Hynek Vítek Atletika Doksy 2012 04:00,70

6. 277 Filip Podlipný Lázně Bělohrad 2012 04:10,00

270 Matěj Blažek AC Česká Lípa 2011 DNS

Starší žákyně 2009 - 2010                 1800m
Pořadí st.č. Příjmení, jméno TJ nar. čas

1. 230 Vanesa Brejchová AC Česká Lípa 2009 08:31,0

2. 232 Claudie Podrazilová AC Česká Lípa 2009 08:42,0

3. 229 Petra Trhlínová Klub biatlonu Manušice 2009 10:24,0

231 Anna Křemenová AC Česká Lípa 2009 DNS

Starší žáci 2009 - 2010                        1800m
Pořadí st.č. Příjmení, jméno TJ nar. čas

1. 273 Filip Kneifl AC Česká Lípa 2010 06:52,00
2. 272 Jáchym Ehrlich Klub biatlonu Manušice 2009 07:37,00
3. 274 Jan Patera AC Česká Lípa 2010 07:43,00
4. 275 Tadeáš Neumann AC Česká Lípa 2010 07:43,00
6. 276 Michal Kunák AC Česká Lípa 2009 07:49,00



Výsledky - mládež
44. ročník běhu

"ČERVENÝ OKRUH" 
v Doksech dne 12. října 2024

DROBOTINA menší 2019 a mladší
Dívky 100m

Pořadí st.č. Příjmení, jméno TJ nar. čas

1. 238 Nella Jelínková Doksy 2019 01:00,00

2. 243 Liliana Kuželová Staré Splavy 2020 01:05,09

3. 201 Kora Slavíková AC Česká Lípa 2019 01:06,00

4. 240 Karolína Nosková Česká Lípa 2020 01:45,50

5. 239 Maja Studničková Vrchovany 2021 02:10,00

DROBOTINA menší 2019 a mladší
Chlapci 100m

Pořadí st.č. Příjmení, jméno TJ nar. čas

1. 282 Jakub Marvan Spartak Žandov 2019 0:00:41

2. 283 Josef Masopust Doksy 2019 0:00:43

3. 284 Teodor Vašák Čerčany 2019 0:00:45

4. 278 David Studnička Vrchovany 2019 0:00:47

5. 252 Oliver Colin Věříš AC Česká Lípa 2019 0:00:49

6. 280 Doksy 2020 0:00:55

7. 285 Jindřich Koubský Motol 2020 0:01:05

8. 279 Oldřich Remeš Staré Splavy 2021 0:01:15

DNS 251 Karel Horčík Atletika Doksy 2019

Marek Stőckl



Výsledky - mládež
44. ročník běhu

"ČERVENÝ OKRUH" 
v Doksech dne 12. října 2024

DROBOTINA větší 2017 - 2018

Dívky 100m
Pořadí st.č. Příjmení, jméno TJ nar. čas

1. 204 Julie Drbalová AC Česká Lípa 2017 00:34,40

2. 205 Žaneta Hammer AC Česká Lípa 2017 00:36,20

3. 203 Štěpánka Masopustová Atletika Doksy 2017 00:37,60

4. 202 Anna Horčičková Atletika Doksy 2018 00:38,10

5. 246 Adéla Tvrdíková AC Česká Lípa 2018 00:44,20

6. 244 Helena Koubská Motol 2018 00:48,60

DNS 233 Monika Bízová Doksy 2016

DROBOTINA větší 2017 - 2018

Chlapci 100m
1. 253 Vojta Hložný Klub biatlonu Manušice 2017 00:37,80

2. 254 Lukáš Korch AC Česká Lípa 2018 00:39,40

3. 281 Daniel Šolín AC Česká Lípa 2017 00:36,50



Výsledky - mládež
44. ročník běhu

"ČERVENÝ OKRUH" 
v Doksech dne 12. října 2024

PŘÍPRAVKA menší - 2015 - 2016

Dívky 300m
Pořadí st.č. Příjmení, jméno TJ nar. čas

1. 206 Amálka Horčičková Atletika Doksy 2016 00:59,70

2. 241 Tereza Chvojková AC Česká Lípa 2015 01:01,10

3. 214 Dorotka Boleslavová AC Česká Lípa 2016 01:02,30

4. 210 Štěpánka Matulová AC Česká Lípa 2015 01:03,20

5. 237 Nikol Jelínková Doksy 2015 01:04,40

6. 212 Kristýna Maxová AC Česká Lípa 2015 01:06,90

7. 207 Tereza Štorkánová Atletika Doksy 2016 01:08,40

8. 211 Aneta Šoltová AC Česká Lípa 2016 01:10,50

9. 208 Mia Kocůrková Atletika Doksy 2015 01:12,20

10. 245 Eliška Šohajová Gymnastika Doksy 2015 01:12,50

11. 213 Natálie Zahradníková AC Česká Lípa 2015 01:13,90

12 234 Julie Ženíšková Ústí nad Labem 2016 01:18,90

209 Antonie Horčik Atletika Doksy 2015 DNS

PŘÍPRAVKA menší - 2015 - 2016
Chlapci 300m

Pořadí st.č. Příjmení, jméno TJ nar. čas

1. 257 Ondřej Hložný Klub biatlonu Manušice 2015 01:00,50

2. 255 Filip Mehes Atletika Doksy 2016 01:07,10

3. 287 Filip Tvrdík AC Česká Lípa 2016 01:08,20

4. 259 Martin Němec AC Česká Lípa 2016 01:08,50

5. 256 Tobiáš Rohal Atletika Doksy 2016 01:11,90

6. 286 Vilém Koubský Motol 2016 01:17,80

DNS 258 Ondřej Chotěnovský AC Česká Lípa 2015



Výsledky - mládež
44. ročník běhu

"ČERVENÝ OKRUH" 
v Doksech dne 12. října 2024

PŘÍPRAVKA větší 2013 - 2014

Dívky 300m
Pořadí st.č. Příjmení, jméno TJ nar. čas

1. 217 Viola Drábová AC Česká Lípa 2013 00:55,80

2. 219 Karolína Věchtová AC Česká Lípa 2014 01:01,10

3. 223 Andrea Lorencová AC Česká Lípa 2013 01:01,60

4. 221 Adéla Drábková AC Česká Lípa 2013 01:02,80

5. 222 Rozálie Klikarová AC Česká Lípa 2014 01:03,30

6. 216 Kateřina Štorkánová Atletika Doksy 2014 01:03,80

7. 218 Eliška Erlebachová AC Česká Lípa 2014 01:04,50

8. 224 Tereza Majarová AC Česká Lípa 2013 01:05,10

9. 220 Anna Dvořáková AC Česká Lípa 2014 01:05,90

10. 235 Viktorie Žigová Doksy 2014 01:06,80

11. 225 Maia Berreur AC Česká Lípa 2014 01:07,80

12. 236 Klára Podlipná Lázně Bělohrad 2014 01:08,80

PŘÍPRAVKA větší 2013 - 2014
Chlapci 300m

Pořadí st.č. Příjmení, jméno TJ nar. čas

1. 265 Jiří Filip AC Česká Lípa 2014 02:11,60

2. 263 Jelínek David AC Česká Lípa 2013 02:13,80

3. 262 Petr Šimka AC Česká Lípa 2013 02:15,10

4. 261 Jakub Kneifl AC Česká Lípa 2013 02:39,70

260 Štěpán Nevole Atletika Doksy 2014 DNS

264 Ondřej Eliáš AC Česká Lípa 2014 DNS



Výsledky - mládež
44. ročník běhu

"ČERVENÝ OKRUH" 
v Doksech dne 12. října 2024

Mladší žákyně 2011 - 2012 900m
Pořadí st.č. Příjmení, jméno TJ nar. čas

1. 242 Anna Chvojková AC Česká Lípa 2011 03:31,50

2. 227 Amálie Samková AC Česká Lípa 2012 03:57,10

3. 228 Amálie Undral AC Česká Lípa 2012 04:07,50

4. 226 Markéta Sochová AC Česká Lípa 2012 04:20,40

Mladší žáci 2011- 2012                      900m
Pořadí st.č. Příjmení, jméno TJ nar. čas

1. 269 Jakub Blažek AC Česká Lípa 2011 03:21,00

2. 268 Adam Flouma AC Česká Lípa 2011 03:27,50

3. 271 Jakub Forman AC Česká Lípa 2011 03:30,60

4. 267 Tomáš Chmelař AC Česká Lípa 2012 03:45,60

5. 266 Hynek Vítek Atletika Doksy 2012 04:00,70

6. 277 Filip Podlipný Lázně Bělohrad 2012 04:10,00

270 Matěj Blažek AC Česká Lípa 2011 DNS



Výsledky - mládež
44. ročník běhu

"ČERVENÝ OKRUH" 
v Doksech dne 12. října 2024

Starší žákyně 2009 - 2010                 1800m
Pořadí st.č. Příjmení, jméno TJ nar. čas

1. 230 Vanesa Brejchová AC Česká Lípa 2009 08:31,0

2. 232 Claudie Podrazilová AC Česká Lípa 2009 08:42,0

3. 229 Petra Trhlínová Klub biatlonu Manušice 2009 10:24,0

231 Anna Křemenová AC Česká Lípa 2009 DNS

Starší žáci 2009 - 2010                        1800m
Pořadí st.č. Příjmení, jméno TJ nar. čas

1. 273 Filip Kneifl AC Česká Lípa 2010 06:52,00

2. 272 Jáchym Ehrlich Klub biatlonu Manušice 2009 07:37,00

3. 274 Jan Patera AC Česká Lípa 2010 07:43,00

4. 275 Tadeáš Neumann AC Česká Lípa 2010 07:43,00

6. 276 Michal Kunák AC Česká Lípa 2009 07:49,00



Atletika Doksy

st.č. Příjmení, jméno TJ nar.

202 Anna Horčičková Atletika Doksy 2018
203 Štěpánka Masopustová Atletika Doksy 2017
206 Amálka Horčičková Atletika Doksy 2016
207 Tereza Štorkánová Atletika Doksy 2016
208 Mia Kocůrková Atletika Doksy 2015
209 Antonie Horčik Atletika Doksy 2015
215 Viktorie Žigová Atletika Doksy 2014
216 Kateřina Štorkánová Atletika Doksy 2014
251 Karel Horčík Atletika Doksy 2019
255 Filip Mehes Atletika Doksy 2016
256 Tobiáš Rohal Atletika Doksy 2016
260 Štěpán Nevole Atletika Doksy 2014
266 Hynek Vítek Atletika Doksy 2012

Počet 13
Startovné 0,00 Kč

 



Klub biatlonu Manušice

st.č. Příjmení, jméno TJ nar.

229 Petra Trhlínová Klub biatlonu Manušice 2009
253 Vojta Hložný Klub biatlonu Manušice 2017
257 Ondřej Hložný Klub biatlonu Manušice 2015
272 Jáchym Ehrlich Klub biatlonu Manušice 2009

Počet 4
Startovné 40,00 Kč

233 Monika Bízová Doksy 2016

10,00 Kč

235 Viktorie Žigová Doksy 2014

10,00 Kč

236 Klára Podlipná Lázně Bělohrad 2014
277 Filip Podlipný Lázně Bělohrad 2012

20,00 Kč

234 Julie Ženíšková Ústí nad Labem 2016

0,00 Kč



AC Česká Lípa

st.č. Příjmení, jméno TJ nar.

201 Kora Slavíková AC Česká Lípa 2019
204 Julie Drbalová AC Česká Lípa 2017
205 Žaneta Hammer AC Česká Lípa 2017
210 Štěpánka Matulová AC Česká Lípa 2015
211 Aneta Šoltová AC Česká Lípa 2016
212 Kristýna Maxová AC Česká Lípa 2015
213 Natálie Zahradníková AC Česká Lípa 2015
214 Dorotka Boleslavová AC Česká Lípa 2016
217 Viola Drábová AC Česká Lípa 2013
218 Eliška Erlebachová AC Česká Lípa 2014
219 Karolína Věchtová AC Česká Lípa 2014
220 Anna Dvořáková AC Česká Lípa 2014
221 Adéla Drábková AC Česká Lípa 2013
222 Rozálie Klikarová AC Česká Lípa 2014
223 Andrea Lorencová AC Česká Lípa 2013
224 Tereza Majarová AC Česká Lípa 2013
225 Maia Berreur AC Česká Lípa 2014
226 Markéta Sochová AC Česká Lípa 2012
227 Amálie Samková AC Česká Lípa 2012
228 Amálie Undral AC Česká Lípa 2012
230 Vanesa Brejchová AC Česká Lípa 2009
231 Anna Křemenová AC Česká Lípa 2009
232 Claudie Podrazilová AC Česká Lípa 2009
252 Oliver Colin Věříš AC Česká Lípa 2019
254 Lukáš Korch AC Česká Lípa 2018
258 Ondřej Chotěnovský AC Česká Lípa 2015
259 Martin Němec AC Česká Lípa 2016
261 Jakub Kneifl AC Česká Lípa 2013
262 Petr Šimka AC Česká Lípa 2013
263 Jelínek David AC Česká Lípa 2013
264 Ondřej Eliáš AC Česká Lípa 2014
265 Jiří Filip AC Česká Lípa 2014
267 Tomáš Chmelař AC Česká Lípa 2012
268 Adam Flouma AC Česká Lípa 2011
269 Jakub Blažek AC Česká Lípa 2011
270 Matěj Blažek AC Česká Lípa 2011
271 Jakub Forman AC Česká Lípa 2011
273 Filip Kneifl AC Česká Lípa 2010
274 Jan Patera AC Česká Lípa 2010
275 Tadeáš Neumann AC Česká Lípa 2010
276 Michal Kunák AC Česká Lípa 2009

Počet 41
Startovné 410,00 Kč



ŽLUTÝ OKRUH, 3,8 km
sobota, 12. října 2024

Pořadí St.č. Příjmení, jméno TJ Narozen M/Ž Kategorie čas

1 165 Sanitrník Michael Atletika Doksy 1977 M M nad 30 let 0:13:55

2 178 Podzimek Jakub Skalice u České Lípy 1997 M M do 30 let 0:14:15

3 177 Šikola Pavel Inspirovna Česká Lípa 1985 M M nad 30 let 0:14:34

4 174 Bígl Jan Doksy 2006 M M do 30 let 0:14:43

5 166 Sanitrník Vojtěch Atletika Doksy 2011 M M do 30 let 0:15:03

6 151 Jelínek Kamil Doksy 1984 M M nad 30 let 0:15:17

7 173 Bígl Jaroslav Doksy 1972 M M nad 30 let 0:15:35

8 181 Knot Jindřich Doksy 1985 M M nad 30 let 0:15:40

9 158 Ehrlich Jáchym       Klub biatlonu Manušice p.s. 2009 M M do 30 let 0:16:00

10 172 Vobr Marek OK BOR 1978 M M nad 30 let 0:16:14

11 175 Čechová Olga Sokol Frýdštejn 1982 Ž Ž nad 30 let 0:16:55

12 152 Jelínek David Doksy 2013 M M do 30 let 0:17:05

13 161 Vašáková Tereza Čerčany 1989 Ž Ž nad 30 let 0:17:13

14 179 Rakovcová Zuzana OK Sparta Praha 2011 Ž Ž do 30 let 0:17:21

15 164 Dubský Aleš KUL 1984 M M nad 30 let 0:17:33

16 176 Neugebauer Alexandr Česká Lípa 1976 M M nad 30 let 0:17:43

17 168 Chour Karel AC Česká Lípa 1963 M M nad 30 let 0:18:24

18 153 Jelínková Nikol Doksy 2015 Ž Ž do 30 let 0:18:26

19 156 Štorkánová Kateřina Atletika Doksy 2014 Ž Ž do 30 let 0:18:27

20 162 Horčičková Amálka Atletika Doksy 2016 Ž Ž do 30 let 0:18:28

21 170 Filip Jan AC Česká Lípa 1985 M M nad 30 let 0:18:32

22 154 Linhart Štěpán AC Česká Lípa 2009 M M do 30 let 0:18:34

23 171 Filip Jiří AC Česká Lípa 2014 M M do 30 let 0:18:36

24 167 Dědek Tadeáš AC Česká Lípa 2011 M M do 30 let 0:18:54

25 155 Štorkánová Tereza Atletika Doksy 2016 Ž Ž do 30 let 0:19:09

26 157 Štorkánová Lenka Atletika Doksy 1982 Ž Ž nad 30 let 0:21:43

27 160 Půlkrabová Šárka     Klub biatlonu Manušice p.s. 1972 Ž Ž nad 30 let 0:23:11

28 169 Brabcová Hana KB Manušice 1983 Ž Ž nad 30 let 0:23:29

29 163 Koubská Eva Motol 1987 Ž Ž nad 30 let 0:23:58

30 159 Trhlínová Petra     Klub biatlonu Manušice p.s. 2009 Ž Ž do 30 let 0:24:53

31 180 Fraňková Monika Doksy 1966 Ž Ž nad 30 let 0:28:47

32 Sádovský Luboš Jablonec nad Nisou 1965 M M nad 30 let DNS

1/1



ČERVENÝ OKRUH - 9 km
sobota, 12. října 2024

Pořadí
Startovní 

číslo
Jméno Oddíl M/Ž Ročník Kategorie Čas

1 25 Hladík Václav AC Česká Lípa M 1993 muži A 0:32:16

2 9 Kubíček Michal Mnichovo Hradiště M 1984 muži A 0:33:10

3 5 Tvrdík Pavel Forbbiden team M 1986 muži A 0:34:23

4 21 Veber Josef LK Chodov M 1975 muži B 0:34:37

5 1 Matulová Laura AC Česká Lípa Ž 1984 ženy B 0:35:20

6 40 Šíma Jiří Popelov team M 1984 muži A 0:35:35

7 14 Pleva Zdeněk Usušený Česká Lípa M 1983 muži B 0:35:48

8 18 Halasník Matyáš Sosnová M 2003 muži A 0:37:17

9 15 Štrébl Daniel AC Česká Lípa M 1976 muži B 0:37:34

10 31 Louda Petr AC Ceska Lipa M 1964 muži C 0:38:13

11 39 Nikl Aleš Štětí M 1989 muži A 0:38:19

12 38 Fraňková Alexandra Horoguru Ž 1998 ženy A 0:38:23

13 8 Kubíček Zdeněk Eleven Head CYKLOLIVE M 1972 muži C 0:38:26

14 3 Štorkán Karel Atletika Doksy M 1979 muži B 0:38:49

15 22 Sokol Martin Fehrer Česká Lípa M 1985 muži A 0:40:31

16 32 Studený Radek Triatlon Česká Lípa M 1975 muži B 0:41:02

17 29 Leták Martin Vratislavice M 1981 muži B 0:41:17

18 30 Petr Kaplan KV Klíč M 1971 muži C 0:41:35

19 12 Regner Tomáš Biatlon Liberec M 1975 muži B 0:41:40

20 17 Collie John Osečná M 1965 muži C 0:41:46

21 37 Šíp Ladislav SCMT Liberec M 1964 muži C 0:42:25

22 16 Collie Ivana AC Česká Lípa Ž 1976 ženy B 0:43:05

23 23 Bartáková Jana Děčín Ž 2002 ženy A 0:44:32

24 7 Ženíšek Radek Atletiky Doksy M 1976 muži B 0:44:42

25 2 Slaměná Ivana AC Česká Lípa Ž 1984 ženy B 0:45:23

26 10 Bartáková Jana Česká Lípa Ž 1977 ženy B 0:45:54

27 4 Podlipná Veronika Lázně Bělohrad Ž 1981 ženy B 0:46:00

28 24 Souhrada Pavel KV Klíč M 1982 muži B 0:46:26

29 33 Radek Hurych Česká Lipa M 1993 muži A 0:46:38

30 13 Regnerová Jana Biatlon Liberec Ž 1973 ženy B 0:47:05

31 26 Folbrecht Hynek TJ Doksy M 1966 muži C 0:47:05

32 19 Zapadlová Aneta Mladá Boleslav Ž 1997 ženy A 0:47:32

33 20 Kocourek Jiří Rychnov u Jablonce nad Nisou M 1989 muži A 0:47:36

34 34 Jakša Michal TJ Doksy M 1975 muži B 0:48:07

35 6 Dědek Vladimír PVFS M 1976 muži B 0:49:37

36 11 Motlova Laura D5T5 - Svojkov Ž 1976 ženy B 0:49:40

37 28 Novotná Veronika S.O.S. nova@czech, z.s. Ž 1988 ženy A 0:55:52

38 27 Staňková Daniela S.O.S. nova@czech, z.s. Ž 1973 ženy B 0:55:53

39 35 Prokůpek Luděk Atletika Doksy M 1955 muži D 0:59:27

40 36 Prolagaiev Mykhailo Maxov, Radvanec M 1987 muži A DNF

41 Bíza Petr Doksy M 1979 muži B DNS

42 Potměšil Miroslav Liberec M 1989 muži A DNS

43 Prokůpek Josef Pivnice U Prokůpků Česká Lípa M 1976 muži B DNS
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44 Hurych Karel Česká Lípa M 1993 muži A DNS
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